com  suporte  técnico  e  assistência  para  reposição  de  peças  e
recargas  de  toner  laser  e  fita  matricial,  para  atender  as
necessidades  da  Casa  Legislativa  (Sede  da  Câmara  Municipal),
Gabinete  dos  Senhores  (as)  Vereadores  (as)  e  do  Anexo
Administrativo. Com proposta no valor mensal de R$ 3.340,00 (Três
mil trezentos e quarenta reais) com fundamento no Inciso II, do art.
75  da  Lei  Federal  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021  e  suas
alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 01 de setembro de 2023.

KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim